
FORMULÁŘ 2.3.4.
PŘEHLED TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/34 Lišov - Vranín, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-010170 (dále jen „účastník“), tímto čestně prohlašuje, že pro účely 
provádění stavebních prací, které jsou předmětem zadávané veřejné zakázky, disponuje 
následujícím technickým vybavením:

POŽADOVANÉ VYBAVENÍ DODAVATELEM NABÍDNUTÉ VYBAVENÍ

Typ/ Model/ SPZ/ 
RZV (Identifikační 

číslo)

Technické
parametry

Vlastní (V) 
nebo

nevlastní (N)

1 kus finišeru pro pokládku 
asfaltové vozovky, který umožní 

pokládku plné šířky 
vozovky na jeden pracovní záběr 

(tj. min. 10,5 m)

Finišer Vögele 
Super 2100-3i VIN 
08192221/2243166 

9 + lišta Vögele 
SB250TV

Pásový, r.v. 
2020, max. 

šířka pokládky 
13 m, teoretický 

výkon 1100 
t/hod, výkon 

motoru 186 kW, 
pevná lišta r. v.

2008

V

Finišer Vögele 
Super 2100-2 VIN 
07190662 + lišta 
Vögele SB250TV

Pásový, r.v. 
2008, max. 

šířka pokládky 
13 m, teoretický 

výkon 1100 
t/hod, výkon 

motoru 182 kW, 
pevná lišta r. v.

2008

V

Přílohy: Předávací protokol při koupi (pro novější stroj) + karta stroje (starší stroj)


